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Hjemmeoppgaven leveres innen 30. november kl 1400. Oppgaven leveres i to eksemplarer til 

Infosenteret ved Juridisk Fakultet, 2 etg i Domus Academica (Urbygningen).* 

 

Eventuelle spørsmål i forbindelse med eksamen skal stiles til studieveilederne ved instituttet. 

Fagansvarlig lærer har ikke anledning til å besvare spørsmål, ei heller ta seg av andre 

henvendelser. 

 

Skriv én av følgende oppgaver: 

1. "Det illegale norske alkoholmarkedet og den organiserte kriminaliteten som er knyttet til det, 

er verken et legalt marked eller organisert kriminalitet av typen siciliansk mafia. 

Beskriv og forklar." 

 

Eller 

 

2. "Gi først en presentasjon av Edvard Gross sin artikkel "Organizational crime: a theoretical 

perspective." Drøft deretter relevansen versus begrensningene ved Gross sine hypoteser med 

hensyn til å forklare økonomisk kriminalitet. Du skal legge største vekt på den siste delen av 

oppgaven." 

 

Besvarelsen skal være på maks 2400 ord. 2400 ord tilsvarer om lag 6 sider med de fleste 

moderne skrifttyper, font 12 og linjeavstand 1 ½. Forside, litteraturliste og evt.  

innholdsfortegnelse kommer i tillegg.  

 

Eksamen besvares anonymt med kandidatnummer. Kandidatnummeret ditt finner du i 

Studentweb. 

Alle hjelpemidler er tillatt ved besvarelse av oppgaven. Regler for kildehenvisning er 

avgjørende for om anvendelsen av hjelpemidlene er lovlig, mer om dette finner du her: 

http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html 

 

http://www.uio.no/om/finn-fram/omrader/sentrum/se02/
http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html
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Oppgaven skal også leveres i Fronter. Det blir gjennomført rutinemessig fuskekontroll av 

besvarelsene.  

 

 

 

*Dersom noen sender oppgaven per post skal beskjed om dette sendes per e-post til  

krim-info@jus.uio.no , og forsendelsen skal stemples av postfunksjonær innen tidsfristens utløp. 

Adressen er:  

Institutt for kriminologi og rettssosiologi,  

Postboks 6706 St.Olavs Plass, 0130 Oslo  

v/ studiekonsulent 

 


